
UCHWAŁA NR XXXVI/290/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr 
XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na 2021 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/290/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
758   Różne rozliczenia 17 089 231,00 0,00 500 000,00 17 589 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 175 756,00 0,00 500 000,00 1 675 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 175 756,00 0,00 500 000,00 1 675 756,00 

926   Kultura fizyczna 2 869 100,00 0,00 16 950,00 2 886 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 869 100,00 0,00 16 950,00 2 886 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 1



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 16 950,00 16 950,00 

Ogółem: 63 657 259,34 0,00 516 950,00 64 174 209,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 347 691,76 0,00 0,00 8 347 691,76 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/290/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 210 000,00 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po zmianach 8 710 000,00 1 860 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 855 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 1 355 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 804 752,01 2 417 404,01 1 081 289,00 591 300,00 489 989,00 0,00 552 890,00 783 225,01 0,00 0,00 387 348,00 387 348,00 387 348,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 805 752,01 2 418 404,01 1 082 289,00 592 300,00 489 989,00 0,00 552 890,00 783 225,01 0,00 0,00 387 348,00 387 348,00 387 348,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 644 600,00 644 600,00 642 800,00 548 800,00 94 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 645 600,00 645 600,00 643 800,00 549 800,00 94 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 399 400,00 399 400,00 399 400,00 172 100,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 398 400,00 398 400,00 398 400,00 171 100,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 44 100,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 47 400,00 47 400,00 47 400,00 43 100,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 186 919,00 7 729 500,00 6 579 500,00 202 700,00 6 376 800,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 419,00 8 457 419,00 4 217 419,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 16 203 869,00 7 746 450,00 6 596 450,00 202 700,00 6 393 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 457 419,00 8 457 419,00 4 217 419,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 46 950,00 46 950,00 46 950,00 0,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 36 950,00 36 950,00 36 950,00 0,00 36 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 546 597,59 43 137 470,59 35 310 793,82 22 160 590,00 13 150 203,82 5 123 000,00 1 574 890,00 1 006 786,77 0,00 122 000,00 28 409 127,00 28 409 127,00 7 717 127,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517 950,00 17 950,00 17 950,00 1 000,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 72 063 547,59 43 154 420,59 35 327 743,82 22 160 590,00 13 167 153,82 5 123 000,00 1 574 890,00 1 006 786,77 0,00 122 000,00 28 909 127,00 28 909 127,00 7 717 127,00 0,00 0,00 

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/290/21 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 6 850 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu 
wraz z budową przyległego układu drogowego , w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 
linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramach 
projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami - etam III" 

5 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 350 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 1 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 
   Zakup gruntów 360 000,00 

750   Administracja publiczna 1 529 860,00 
 75095  Pozostała działalność 1 529 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 500,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 400 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 17 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 560,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 57 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 800,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 54 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - doposażenie 
Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 
zestaw systemu monitoringu mobilnego  

12 000,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 1



   
Zakup monitora interaktywnego w ramach zadania: "Utworzenie 
ekopracowni w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w 
Wiśniowej Górze" 

12 500,00 

852   Pomoc społeczna 387 348,00 
 85295  Pozostała działalność 387 348,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 674,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum 
Usług Środowiskowych "WISIENKA CD" 193 674,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 674,00 

   Zakup samochodu elektrycznego w ramach projektu Centrum 
Usług Środowiskowych "WISIENKA CD" 193 674,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 457 419,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 627 419,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 400 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 068,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 2 656 068,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 561 351,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 1 561 351,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 250 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 180 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

180 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

180 000,00 

 90095  Pozostała działalność 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
   OZE w Gminie Andrespol 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 170,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 2 073 170,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 830,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 926 830,00 
926   Kultura fizyczna 8 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z zadaszeniem w 
postaci tymczasowej hali o powłoce pneumatycznej 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 000,00 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 2



   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 7 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu 
"Andrespolia" 500 000,00 

Razem: 28 909 127,00 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: DE267F2F-8FE6-4B92-9673-06AD562ECC2C. Podpisany Strona 3




